

ÅRSREDOVISNING

för Kerlundesign AB

Org.nr. 559417-7999

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linda Åkerlund, Styrelseledamot
2025-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom design av hemsidor samt sökmotoroptimering till små och medelstora bolag. Samt konsultation inom digital marknadsföring (sociala medier). Kommunikationsplanering och genomförande inom projekt.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023
Nettoomsättning	536	1 038
Resultat efter finansiella poster	-86	123
Soliditet (%)	33,1	43,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat pga minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	72 576	97 576
Balanseras i ny räkning		72 576	-72 576	0
Årets resultat			-55 035	-55 035
Belopp vid årets utgång	25 000	72 576	-55 035	42 541

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	72 576
Årets resultat	-55 035
	<u>17 541</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	17 541
	<u>17 541</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-16 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		535 832	1 037 802
Summa rörelseintäkter		<u>535 832</u>	<u>1 037 802</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-124 959	-218 577
Personalkostnader	2	-497 388	-695 709
Övriga rörelsekostnader		<u>-361</u>	<u>-518</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-622 708</u>	<u>-914 804</u>
Rörelseresultat		-86 876	122 998
Finansiella poster			
Ränteintäkter		676	95
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-94</u>
Summa finansiella poster		<u>676</u>	<u>1</u>
Resultat efter finansiella poster		-86 200	122 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>31 165</u>	<u>-31 165</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>31 165</u>	<u>-31 165</u>
Resultat före skatt		-55 035	91 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 258
Årets resultat		<u>-55 035</u>	<u>72 576</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 434	210 313
Övriga fordringar		86	325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>21 250</u>	<u>7 316</u>
Summa kortfristiga fordringar		58 770	217 954
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>69 841</u>	<u>64 528</u>
Summa kassa och bank		69 841	64 528
Summa omsättningstillgångar		128 611	282 482
SUMMA TILLGÅNGAR		128 611	282 482

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	72 576	0
Årets resultat	-55 035	72 576
Summa fritt eget kapital	17 541	72 576
Summa eget kapital	42 541	97 576
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	31 165
Summa obeskattade reserver	0	31 165
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 350	11 212
Skatteskulder	19 258	19 258
Övriga skulder	21 167	88 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 295	35 202
Summa kortfristiga skulder	86 070	153 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 611	282 482

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyköping

Linda Åkerlund
Linda Åkerlund
2025-04-09